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Resultatopggrelse
Indtzegter
Kontingentandel

Andre tilskud sekretariatet
Gaver, tilskud, bidrag 1)
Annonceindtagter
Arrangementsindtagter 2)
Diverse indtagter 3)
Renteindtaegter
Indtaegter i alt

Udgifter
Markedsfgringsomkostninger 4)
Lokalafdelingsudgifter m.m. 5)
Korsel og befordringsudgifter
Gaver og prasentation
Husleje/lokaleudgifter
Arrangementsudgifter m.m. 6)
Gebyrer

Udgifter i alt

Arets resultat

Balance

Aktiver

Deposita

Lager af reklameartikler m.v.
Tilgodehavender

Likvide beholdninger 7)
Udgifter vedr. naeste dr
Aktiver i alt

Passiver

Egenkapital primo

Arets resultat

Egenkapital ultimo
Anden gald 8)

Skyldige omkostninger 9)
Moms

Passiver i alt

Lokalafdelingens arsregnskab er gennemgaet og revideret og vil in ik

Aldre Sagens arsregnskab.

_-—’-?
/ ~ —

T Henriette Ravn

Pkonomichef
) \ |

Videpte C Leeed
Vibeke Dyrelund

Formand

Arsregnskab 2024

Hillergd lokalafdeling

31-12-2024

312.655
13.860
30.000
0
328.930
0
19.620

705.065

65.089
29.429
12.818
776

0
471.685
5.977
585.774

119.291

481.801
1.000
482.801

300.169
119.291
419.461
0
63.340

482.801

Kasserer

31-12-2023

292.401
37.020
44.870

0
300.797
0
1
675.090

61.268
28.521
16.452
4.564

0
438.276
5.698
554.779

120.311

0
0
0
371.839
0
371.839

179.858
120.311
300.169
50
71.620

371.839
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Moter til arsregnskab 2024
Hillergd lokalafdeling

31-12-2024
Kr.
1) Gaver, tilskud, bidrag
Pwrige tilskud i
Tilskud andre Q
& 18 tilskud 15 000
& 79 tilskud 15 000
Andre offentlige tilskud Q
| alt 30, 00D
2) Arrangementsindtegter
Deltagerbetaling 74.830
Deltagerbetaling booking 254 100
Andre indtagter v/arr. a
| alt 328.930
3) Diverse indtegter
ideresalg af reklameartikler Q
D, indtasgter Q
| alt 0
4) Markedsfgringsomkostninger
Annonceomkostninger 65.085
Programonkostninger [trykning) 0
PR udgifter 0
| alt 65.089
5) Lokalafdelingsudgifter
Materialer m.v. Q
Inventar/reparation/vedligehold. 15.358
Kontorartikler 6709
Telefon alm. Crift 1142
Telefongodtgarelse m.m 976
IT omkostninger 4]
Porto 75
Kassedifferencer 4]
Eontingenter bidrag andre 200
Bestyrelsesmader 4278
Andre mgder Q
Diverse udgifter Q
| alt 29,4219

01-01-2024
Kr.

15.000
17.000
12870
44.870

6.752
254 045

300,797

=]

Bl.268

61.268

14786
3320
11.852
1.047
1.330

o5

1200

8102

28.521



Noter til arsregnskab 2024
Elde@Sagen Hillergd lokalafdeling

6) Arrangementsudgifter
Lokaleleje wfarrangementer
@vrige arrangementsudgifter
Entré og billetter
Pakketure totalarrangementer
Honorarer
Kurser
Transport v/arrangementer
Gaver og premier v/arrangementer
Forplejning ved arrangementer

| alt

7) Likvide beholdninger
Kasse
| alt

Bank
Danske Bank 4183-11846807DP
Danske Bank 4183-11846815EP
Bank Booking
| alt
Likvide beholdningeri alt

8) Anden gaeld
Tilbagebetaling Booking
| alt

9) Skyldige omkostninger
Skyldige omkostninger
Indtagter vedr. nasste ar
| alt

31-12-2024
Kr.

35.662
1.313
21.350
139.645
128.678
0

0

0
145.037

471.685

344922
38.732
08.147

481.801

481.801

5.000
54.340
63.340

01-01-2024
Kr.

37.000
286
35.405
59.050
1179692
1600
6300

L
179966

438.276



